PAGE
1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2018 № 4
	Об утверждении наименования улиц и нумерации домов в д. Пустыня Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7, частью 1 п.7 Устава Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Решением Совета депутатов  Прудковского сельского поселения Сафоновского района  Смоленской области  от 27.02.2015 № 1/2 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области», Совет депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
            Утвердить наименование улиц и нумерацию домов в д. Пустыня Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области согласно приложению.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                              Е.А.Коновалова

Приложение к решению Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района         Смоленской области  от 13.04.2018 № 4

Наименование улиц и нумерация домов

в д. Пустыня Прудковского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области

	Название улиц
	Нумерация домов

	Центральная
	1
	3
	5
	7
	9

	2
	2А
	4
	6